
Výpis má pouze informativní charakter. S ohledem na  zákon č. 101/2000 Sb.,  
o ochran ě osobních údaj ů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, jsou n ěkteré údaje 

 z dokumentu vypušt ěny. 

 
Výpis usnesení č. 4/2011 

ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva obce Vysočany, konaného dne 18. května 2011 
 

 
Bod programu č. 1 
 
4/2011/01: Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 4. veřejného zasedání. 
 
4/2011/02: Zastupitelstvo obce schvaluje opatření, že diskuse bude probíhat ke každému bodu 

zvlášť. 
 
Bod programu č. 2 
   
4/2011/03: Zastupitelstvo obce schvaluje složení pracovního předsednictva ve složení z členů 

rady obce, ověřovatele zápisu – pí. MUDr. Irenu Sehnalovou a pí. Ilonu Jurkovou, 
návrhovou komisi – p. Mgr. Bořivoje Sekaninu a p. Mgr. Martina Koupého. 

 
Bod programu č. 3 
 
4/2011/04: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  zprávu o činnosti rady obce. 
 
Bod programu č. 4 
 
4/2011/05: Zastupitelstvo obce projednalo závěrečný účet obce za rok 2010, včetně Zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2010 obce Vysočany, okres Blansko a 
souhlasí  s celoročním hospodařením obce za rok 2010 bez výhrad, dle §17, odst.7 
písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
v platném znění. 

 
Bod programu č. 5 
 
4/2011/06: Zastupitelstvo obce schvaluje  hospodaření obce k 31. 3. 2011. 
 
Bod programu č. 6 
 
4/2011/07: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 1/2011 dle přílohy č. 1. 
 
4/2011/08: Zastupitelstvo obce schvaluje  rozpočtové opatření č. 2/2011 dle přílohy č. 2. 
 
Bod programu č. 7 
 
4/2011/09: Zastupitelstvo obce schvaluje zveřejnění záměru prodeje pozemku p.č. 316/1 - část 

v k.ú. Housko, obec Vysočany, dle geometrického plánu č. 128-51/2010, o výměře 
277 m2. 

 
4/2011/10: Zastupitelstvo obce bere na v ědomí  žádost pana L. Š., na koupi obecního pozemku 

vedle bývalých garáží ČAD a doporu čuje radě pokračovat v projednávání až po 
vyjasnění situace v dané lokalitě. 

 
Bod programu č. 8 
 
4/2011/11: Zastupitelstvo obce ruší usnesení č. 3/2011/34 o provedení směny pozemků mezi 

TJ Vysočany a obcí. 
 



 
4/2011/12: Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup pozemků v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, 

p.č. st. 130 o výměře 75 m2 a p.č. st. 193 o výměře 94 m2 za cenu dle platné 
oceňovací vyhlášky, nejméně však za 22 Kč za m2 a pověřuje  starostu k podpisu 
kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem 
pozemku. 

 
4/2011/13:  Zastupitelstvo obce schvaluje  nákup pozemku v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, 

p.č. 824/9 – část, oddělený geometrickým plánem č. 274-2516/2010 jako p.č. 
824/69 o výměře 260 m2 a p.č. 824/70 o výměře 143 m2 za cenu dle platné 
oceňovací vyhlášky, nejméně však za 22 Kč za m2 a pověřuje  starostu k podpisu 
kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem 
pozemku. 

 
4/2011/14: Zastupitelstvo obce pověřuje  radu k podání žádosti Tělovýchovné jednotě 

Vysočany o zřízení věcného břemene přístupu a užívání odpadní jímky u hasičské 
zbrojnice v Molenburku. 

 
Bod programu č. 9 
 
4/2011/15: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 824/54 - část v k.ú. Molenburk, 

obec Vysočany, Tělovýchovné jednotě Vysočany, IČ 47886129 za cenu dle platné 
oceňovací vyhlášky, nejméně však za cenu 22 Kč/m2, oddělený geometrickým 
plánem č. 274-2516/2010 jako p.č. 824/54 o výměře 1064 m2 a pověřuje  starostu 
k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené 
s převodem pozemku. 

 
4/2011/16: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/18 - část a p.č. 758 PK – 

část v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, paní M. D. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený 
geometrickým plánem č. 263-40/2010 jako p.č. 757/18 o výměře 41 m2 a p.č. 757/36 
o výměře 117 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí 
veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
4/2011/17: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/18 - část a p.č. 758 PK – 

část v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, panu D. Č. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený 
geometrickým plánem č. 263-40/2010 jako p.č. 757/38 o výměře 52 m2 a p.č. 757/39 
o výměře 121 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí 
veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
4/2011/18: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/18 - část a p.č. 758 PK – 

část v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, paní L. H. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený 
geometrickým plánem č. 263-40/2010 jako p.č. 757/41 o výměře 57 m2 a p.č. 757/42 
o výměře 122 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy se zřízením věcného 
břemena na přístup a užívání studny ve prospěch vlastníků připojených nemovitostí. 
Kupující uhradí veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
4/2011/19: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/18 - část a p.č. 758 PK – 

část v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, panu M. T. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený 
geometrickým plánem č. 263-40/2010 jako p.č. 757/44 o výměře 49 m2 a p.č. 757/45 
o výměře 103 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí 
veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
4/2011/20: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/18 - část a p.č. 758 PK – 

část v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, panu M. K. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený 
geometrickým plánem č. 263-40/2010 jako p.č. 757/47 o výměře 56 m2 a p.č. 757/48 
o výměře 107 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí 
veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 



4/2011/21: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemků p.č. 757/18 - část a p.č. 758 PK – 
část v k.ú. Molenburk, obec Vysočany, panu E. K. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený 
geometrickým plánem č. 263-40/2010 jako p.č. 757/50 o výměře 74 m2 a p.č. 757/51 
o výměře 140 m2 a pověřuje  starostu k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí 
veškeré další náklady spojené s převodem pozemku. 

 
4/2011/22: Zastupitelstvo obce schvaluje  prodej pozemku p.č. 316/1 - část v k.ú. Housko, obec 

Vysočany, L. J. za cenu 22,- Kč/m2, oddělený geometrickým plánem č. 129-8/2011 
jako p.č. 316/36 o výměře 21 m2 a p.č. 316/37 o výměře 6 m2 a pověřuje  starostu 
k podpisu kupní smlouvy. Kupující uhradí veškeré další náklady spojené 
s převodem pozemku. 

 
Bod programu č. 10 
 
4/2011/23: Zastupitelstvo obce schvaluje  Zadání územního plánu Vysočany. 
 
Bod programu č. 11 
 
4/2011/24: Zastupitelstvo obce doporu čuje  pokračovat ve výběrovém řízení na dodavatele 

stavby ČOV a stoková síť a případné úpravy projektu, za účelem snížení nákladů a 
ceny stavby, řešit s vítězným uchazečem výběrového řízení za součinnosti SFŽP. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  MUDr. Irena Sehnalová  v.r.   
  Ilona Jurková  v.r.             
 
 
 
 
                      
                Mgr. Bořivoj Sekanina  v.r.     Josef Ovad  v.r.   
          místostarosta obce          starosta obce 


